
I. ,lÍu nicipalidad da l-otu
AL(',4LI)t.4

DECR-ETO No. 4144 O

LOTA, 3l de Octubrc de 2018

VISTOS /

b) Título IV de la Ley I E.883 Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N" 19.880, sobre Base de los

Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Organos del Estado.

d) Resolución N' 323 del 2310512013, de

Contraloria General de la República, que fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativo a las materias de personal que indica.
e) Resolución N' 1 8 del 30 03.201 7 de

Contraloria General de la República, que fija normas sobre tramitación en línea de Decretos

y Resoluciones relativos a la materia de personal que indica.

0 DFL N' 1/2006 de Ministerio Interior,

publicado en D O. del 26 07 2006 que fija texto refundido de la Ley N" 18 695 -
Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las

facultades que me confiere el Art.63, ambos de la Ley N' 18.695, Orgánica Constitucional

de Municipalidades.

DECRETO: /

l.- CONCEDE, PERMISO ADMINISTRATIVO, con goce de remuneraciones a los

lu ncionarios de esta Corporacion

NOMBRE DIAS DESDE HASTA REINTEGRO

JOSE MIGUEL ARJONA BALLESTERO 0.5 31/70/2018
PEDRO JUAN AI,ARCON TOLOZA O.5 3L/IO/2OI8
AIICIA DEL CARMEN ACEVEDO FIE 0.5 O5/L1/20L8

O PO RTU N I DA D, A RC H I VES 8..

lP4¿

SECRTIAf,iO

Urctru
JOSE OS

I(]IPAL

ANOTESE, COMUNIQ UESE Y EN ,SU

3)-/70 / 20tB
3t/LO/20r8
05 / l7/ 2078

07/ 77 / 2018
01/ 17 / 2018
06 / tl/ 2018

RDEN DEL SR.
NAL
ALCA

z,AR

LDE

LOA
D

a) Solicitud de Permiso Administrativo con

goce de remuneraciones de los fi,rncionarios de esta Corporación:

Funcionuio
('üpet
Archivo
,lFPRhlvc--
Sitper
Pug. ll¡eh.


